
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 067/2024

PORTARIA Nº 067/2024 – GP                                             Gov. Dix –
Sept Rosado, 31 de Dezembro de 2024.
 
 
                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-
SEPT ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais,
 
 
R E S O L V E:
 
 
                Art. 1º - EXONERAR a Srª. LETÍCIA JÉSSICA DE
OLIVEIRA,  do  cargo  em  Comissão  –  CC-2-A,  na  função  de
ASSESSORA CONTÁBIL, do Quadro Geral de Pessoal deste Poder
Legislativo.
                Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
                PUBLIQUE-SE.
                REGISTRE-SE.
                CUMPRA-SE.
 
 
 
ADONIAS FRANCISCO DE MELO
PRESIDENTE

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 86582087

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


